10.11.2023, 08:36 AHkeTa neparormyeckux pabotHukos (OTBETHI)

OTBeTbl y4aCTHUKOB

1. Ykaxxute yaeOHbIN UK, IPeroiaBaresieM / MacTepOM MTPOU3BOACTBEHHOTO 00yUeHMsI KOTOporo Brl siBisieTech

IIpodeccroHambHBII UK

O06meobpaszoBaresibHasH MOJrOTOBKA

Oo6menpodeccnoHaNbHBIN KT

Maremarudeckuii 1 00N eCTeCTBEHHOHAYYHBIN YIeOHBIH UK

OO01uii ryMaHUTapHBIA ¥ COLMATbHO-OKOHOMUYECKHUN ITMKIT

OTtBeToB 32

2.SBnsiereck u Bbl mTaTHRIM paOOTHUKOM TEXHUKYMa?
Ha

Her

OtBeroB 32

3.Bcerna i noctynaa Bam Best HeoOxoaumMast mH(opManus, Kacaroniascs: yaeOHoro rnporecca?

Jla, Bcerma
Her, ue Bcerma

3aTpyaHSIOCH OTBETHTH

OTtBeToB 32

4.Bcerna mu noctynHa Bam Bes HeoOxonumast nH(opManus, Kacaromascs BHEYy4eOHbIX MEPOIIPUITHI?

Jla, Bcerna
Her, He Bcerna

3aTpynHAIOCH OTBETHTD

OTtBeToB 32

5.0tmeTtsre 5 BaxkHBIX U Bac nCTOUHMKOB HH(OPMALIUK O )KU3HU B TEXHUKYME

IMpukass! qupexTopa, opUIHaIBHBIC JOKYMEHTEI

WHCTpYKTUBHO-METOJUUECKUE COBELIAHUS

https://forms.yandex.ru/admin/654c42fd73cee70a953723f2/answers
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OO01eHne ¢ KoJuIeraMu B 00y JaroiMHCS 27 17.9%
3aceanus [UKIOBOM KOMUCCHH 23 15.2%
OdunuanbHIA CalT TEXHUKyMa 20 13.2%
JInuHoe ob1ieHne ¢ pyKOBOICTBOM 19 12.6%
CeMuHApBI 7 4.6%
Wudopmarueit o nemax TeXHUKyMa HE HHTEPECYIOCh 0  0.0%
Hpyroe 0  0.0%
OtsetoB 151

Ecnu Bo1 Be1Opanu otBet "JIPYI'OE", onummre naHHBII OTBET

OTtBeToB 0

6.Hackonbko Bol y1oBIeTBOpEHBI TOCTYITHOCTHIO HH(POPMAINH O TUTAHUPYEMBIX MEPOTIPUATHAX B TEXHUKYMe?

INomHOCTBIO YAOBIETBOPEH 26 81.3%
YacTUYHO yIOBIETBOPEH 6 18.8%
He ynoBnerBopen 0 0.0%
3aTpyaHsI0Ch OTBETUTh 0  0.0%
OtBeToB 32

7.Hmeete mu Bbl ONBIT PaKTUYECKOM PabOTHI IO MPOMUITIO MTPEToAaBaeMbIX TUCIUIUINH, (TIPOU3BOICTBEHHOTO
oOyuenwust) ?

Ja 23 71.9%
Her 9 28.1%
OTtBeToB 32

8.IIpenocrapmusier i Bam TeXHUKYM BO3MOXHOCTH IMPOUTH KypCHI TIOBBIIICHUS KBAIN(UKAIHN, 00yJaromune
CEMUHAapBbI, CTAKUPOBKU?

Ha 29 90.6%
3aTpyIHSIOCH OTBETHTh 3 94%
Her 0 0.0%
OtBetoB 32

https://forms.yandex.ru/admin/654c42fd73cee70a953723f2/answers 2/3
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9.Kaxkyo ¢opmy noBelieHus kBanupukanuu Bel cuntaere Hanbosiee nprueMiaeMoit 11 ce0st B HacToslee Bpems?

Kypchl moBbIIIeHHUs KBATU(PHUKANN U MeTOIUYeCcKUe (00yJaronie) ceMuHapsl B Apyrux [100
ITporpamMMbI TUCTaHITMOHHOTO OOYYIECHUS

CraXupoBKa B IIPOU3BOJICTBEHHBIX MOPA3ICICHHUIX

Wzyuenne HOBOI IHUTEPATyphI

VYuactue B ceMUHapax, KOH(EPEHIUIX

IMocemenne neKnni ¥ IPaKTUYSCKUX 3aHATHI KOJUIET CBOHX U B Apyrux [100

OtBeToB 32

10.Yem Bac npusnekaer pabora B TeXHUKYMe (YKaxXUTe He Ooiee 3 BapMaHTOB OTBETOB)

B03MOXHOCTEIO HHTEPECHOH, TBOPYECKOH PadOTHI CO 00yJarOIIMHUCS
Xopomumy yCIOBUSIMHU TPyZa

PerynsipHOCTBIO BBIIa4YH 3apaOOTHOH IIATHI

B03M0OXHOCTBIO TPOGECCHOHATFHOTO POCTa KaK NPEnoiaBaTes
Xopoiiei MOpaTbHO-TICUXOIOTHIECKOH aTMOC(HEpOii B KOJIJICKTHBE

bnu3ocThio OT MecCTa JKUTEIBCTBA

Bo3MoXHOCTBIO BHEAPATH CBOU pa3pa60TKI/1 U IICJaroru4cCKuc nacu B 06pa3OBaTeJ'H)HyIO JACATCIPHOCTD

BbICOKUM NpECTHXKEM TEXHUKYMA

WuTepecHoil BHEYypOuHOI paboTo# (ITpeaAMeTHBIE 1eKaabl, KOHKYpPCHI MPo(ecCHOHaNbHOTO MacTepCTBa, YEMITHOHATHI U

ap.)
Hpyroe

OtBetoB 92

Ecnu BeI BeiOpaau orBet "JIPYI'OE", onuiure JaHHBIA OTBET
9

OtsetoB 0

https://forms.yandex.ru/admin/654c42fd73cee70a953723f2/answers
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